В Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Новгородской

области

от____________________________________

______________________________________,

проживающего (ей) по адресу ____________

______________________________________

______________________________________,

Паспорт_______________________________

______________________________________,

Контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к экзамену для выявления уровня

подготовки лиц, желающих пройти стажировку у нотариусов, назначенному

на 18.10.2013 г.

Приложение:

______________________

(подпись)

«____»___________2013 г.